

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Amaliegade 12 ApS

Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg

Company reg. no. 36 47 06 07

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2024.

Carsten Viggo Bæk
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	6
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Amaliegade 12 ApS Lønholtvej 3 3480 Fredensborg
	Company reg. no. 36 47 06 07 Established: 17 December 2014 Domicile: Fredensborg Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Carsten Viggo Bæk
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Excelsis Malta Limited
Participating interest	Amaliegade 12, Unipessoal Lda, Portugal

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to acquire, manage, develop and rent out properties in Denmark.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 817 against t.DKK -622 last year. Net loss for the year totals t.DKK -3,802 against a profit of t.DKK 162 last year.

The loss of the year is a consequence of additional cost in 2023 due to a denomination of the subordinate loan capital to another currency as a requirement from the lender to confirm the subordinate loan capital as of 31 December 2023.

Management considers, the above taken to account, the loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (not audited)
Gross profit	816.778	-622.307
Value adjustment of investment property	2.200.000	1.830.831
Operating profit	3.016.778	1.208.524
Income from other financial investments and receivables which are non current assets	-157.565	647.544
Other financial income from group enterprises	552.707	527.641
Other financial income	1.297.204	622.946
2 Other financial expenses	-9.522.729	-3.008.546
Pre-tax net profit or loss	-4.813.605	-1.891
Tax on net profit or loss for the year	1.011.596	164.055
Net profit or loss for the year	-3.802.009	162.164
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	162.164
Allocated from retained earnings	-3.802.009	0
Total allocations and transfers	-3.802.009	162.164

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (not audited)
Non-current assets		
3 Investment properties	110.500.000	108.300.000
Total property, plant, and equipment	<u>110.500.000</u>	<u>108.300.000</u>
4 Investments in group enterprises	0	372.525
5 Investments in participating interests	111.758	0
6 Other financial investments	7.266.026	6.403.813
Total investments	<u>7.377.784</u>	<u>6.776.338</u>
Total non-current assets	<u>117.877.784</u>	<u>115.076.338</u>
Current assets		
Trade receivables	718.041	314.675
Receivables from group enterprises	0	18.383.028
Other receivables	315.087	8.945
Total receivables	<u>1.033.128</u>	<u>18.706.648</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.256.121</u>	<u>4.971.061</u>
Total current assets	<u>2.289.249</u>	<u>23.677.709</u>
Total assets	<u>120.167.033</u>	<u>138.754.047</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (not audited)
Equity		
Contributed capital	60.000	60.000
Retained earnings	33.821.367	37.623.376
Total equity	<u>33.881.367</u>	<u>37.683.376</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	4.497.989	5.509.585
Total provisions	<u>4.497.989</u>	<u>5.509.585</u>
Liabilities other than provisions		
Subordinate loan capital	40.481.598	34.420.563
Mortgage debt	33.369.478	33.978.285
Deposits	564.273	506.988
Payables to group enterprises	4.501.304	22.867.238
7 Total long term liabilities other than provisions	<u>78.916.653</u>	<u>91.773.074</u>
7 Current portion of long term liabilities	689.544	824.705
Prepayments received from customers	230.173	230.173
Trade payables	98.157	669.279
Other payables	1.853.150	2.063.855
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.871.024</u>	<u>3.788.012</u>
Total liabilities other than provisions	<u>81.787.677</u>	<u>95.561.086</u>
Total equity and liabilities	<u>120.167.033</u>	<u>138.754.047</u>
1 Uncertainties concerning recognition and measurement		
8 Disclosures on fair value		
9 Charges and security		
10 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	60.000	37.461.212	37.521.212
Adjusted equity 1 January 2022	60.000	37.461.212	37.521.212
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>162.164</u>	<u>162.164</u>
Equity 1 January 2023	60.000	37.623.376	37.683.376
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-3.802.009</u>	<u>-3.802.009</u>
	<u>60.000</u>	<u>33.821.367</u>	<u>33.881.367</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company's activity includes real estate investment to generate income through rental and value appreciation of the properties.

To continuously reflect the development of the value of the company's properties in the annual report, the company has chosen fair value as the measurement method for property value, which means that the company's management must annually assess the value of the company's properties.

The management is aware that there is an inherent uncertainty in this valuation, and that it can change in both upward and downward directions.

For further information, please refer to note 3.

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (not audited)
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	7.949.343	2.569.920
Other financial costs	<u>1.573.386</u>	<u>438.626</u>
	<u>9.522.729</u>	<u>3.008.546</u>
3. Investment properties		
Cost 1 January 2023	<u>70.816.727</u>	<u>70.816.727</u>
Cost 31 December 2023	<u>70.816.727</u>	<u>70.816.727</u>
Fair value adjustment 1 January 2023	37.483.273	35.652.442
Adjustments to fair value for the year	<u>2.200.000</u>	<u>1.830.831</u>
Fair value adjustment 31 December 2023	<u>39.683.273</u>	<u>37.483.273</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>110.500.000</u>	<u>108.300.000</u>

The company's investment properties consist of 2 properties.

As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using a return-based model.

The fair value measurement is carried out for each individual property based on the property's detailed budget for the upcoming operating year, adjusted for fluctuations that are characterized as one-time events.

Notes

All amounts in DKK.

3. Investment properties (continued)

The applied return-based model, which has been consistently used for many years, comprises the following main components:

Current rental income

+ Rent adjustments

- Maintenance expenses

- Operating expenses

- Administration expenses

= Adjusted operating income

/ Rate of return

= Gross value

+ Deposits and prepaid rent

- Deductions for significant renovation projects or modifications, etc.

The rate of return is determined based on market statistics, completed transactions, and management's knowledge of market conditions, generally. In setting the rate of return, various factors are taken into consideration, such as property type (residential, office, retail, etc.), location, age, condition, lease terms, and creditworthiness, among others. The applied rate of return is 3,66%. The investments properties have a central location in Copenhagen.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (not audited)
4. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	372.525	372.525
Transferred to participating interests	-111.758	0
Disposals during the year	<u>-260.767</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>0</u>	<u>372.525</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>372.525</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (not audited)
5. Investments in participating interests		
Transferred from group enterprises	111.758	0
Carrying amount, 31 December 2023	<u>111.758</u>	<u>0</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

		Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Amaliegade 12 ApS DKK
Amaliegade 12, Unipessoal Lda, Portugal	30 %	-2.356.814	-2.652.912	-2.652.912	111.758
		<u>-2.356.814</u>	<u>-2.652.912</u>	<u>-2.652.912</u>	<u>111.758</u>

The above financial numbers are for the financial year 2022 as the annual report for the financial year 2023 is not published at the time of the approval of Amaliegade 12 ApS' annual report.

6. Other financial investments		
Cost 1 January 2023	4.733.463	3.902.793
Additions during the year	1.308.897	974.631
Disposals during the year	0	-143.961
Cost 31 December 2023	<u>6.042.360</u>	<u>4.733.463</u>
Revaluation 1 January 2023	1.670.350	695.340
Revaluations for the year	-446.684	975.010
Revaluation 31 December 2023	<u>1.223.666</u>	<u>1.670.350</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>7.266.026</u>	<u>6.403.813</u>

The fair value of the financial investments are based on 3 quarterly 2023 report.

Notes

All amounts in DKK.

7. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Subordinate loan capital	40.481.598	0	40.481.598	0
Mortgage debt	34.059.022	689.544	33.369.478	30.331.379
Deposits	564.273	0	564.273	0
Payables to group enterprises	4.501.304	0	4.501.304	0
	79.606.197	689.544	78.916.653	30.331.379

8. Disclosures on fair value

	Investment property	Unlisted securities and equity investments
Fair value at 31 December 2023	110.500.000	7.266.026
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	2.200.000	-446.684

9. Charges and security

For mortgage credit institutes the company has provided security in company assets. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Investment property	103.000.000

10. Contingencies

Contingent liabilities

The company has invested in a K/S where it has a rest commitment of t.USD 165.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Viggo Bæk

Direktør og dirigent

Serienummer: 07c6d0d3-1091-4e51-bc93-765180d403e1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-30 18:51:26 UTC



Claus Koskelin

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a177889e-e1cf-43ed-b293-7c6658ed8958

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-01 04:13:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**